
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

Kierownik Działu 

Zamówień 

Publicznych 

mgr Karina Madej 

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 

tel.: (32) 358 14 60 

tel.: (32) 358 12 00 

fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZP.381.57A.2023        Katowice    21.07.2023r 

 

                 Do wszystkich Wykonawców  

 

Odpowiedzi na pytania  
Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na  

Dostawa implantów neurochirurgicznych i stentów jaskrowych 
 

 

1 PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści klatki międzytrzonowe do odcinka 
szyjnego bez fabrycznego wypełnienia? 
ODPOWIEDŻ 
Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 4 poz. 1 klatki międzytrzonowe do odcinka 
szyjnego bez fabrycznego wypełnienia.  Zmieniono załącznik nr 4.4. 
 
2 PYTANIE 
Część 1: System stabilizacji międzytrzonowej typu ACIF stand alone 
Czy w Części 1 o nazwie: System stabilizacji międzytrzonowej typu ACIF stand alone, 
Zamawiający dopuści do zaoferowania implanty wykonane z PEEK oraz tytanu, 
pozwalające na odtworzenie naturalnej lordozy szyjnej kręgosłupa, w trzech 
rozmiarach wielkości implantów small, standard oraz large (odpowiednio: 
16,8mmx12,5mm; 16,8mmx14,5mm; 17,8mmx15mm). Wysokości klatek od 4mm do 
10mm stopniowane co 1mm. Implanty tytanowe bez otworu zewnętrznego i bez 
konieczności użycia substytutu kostnego. Śruby kostne o średnicach 3,5mm oraz 
3,9mm oraz długościach od 10mm do 20mm. Możliwość implantacji 
wielopoziomowej, śruby o zdeterminowanym kącie wkręcenia, uniemożliwiającym 
ich zetknięcie/ kolizję. Zintegrowane zabezpieczenie śrub przed wykręceniem. 
Narzędzia zawierają, m.in. dwa typy podajników do implantów (do wyboru przez 
operatora), przebijak oraz nawiertak kostny? 
ODPOWIEDZ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. PYTANIE 
 Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia 
postanowienia projektu umowy dotyczącemu limitu kar umownych, poprzez 
obniżenie limitu kar umownych do 30%.  
Pragniemy nadmienić, że kara umowna w głównej mierze powinna realizować 
funkcję stymulacyjną i prewencyjną. Należy jednak pamiętać, żeby Zamawiający nie 
nadużył środka motywującego wykonawcę, bowiem jak stwierdziła KIO w wyroku z 
dnia 19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09: „Z karą rażąco wygórowaną mamy do 
czynienia, gdy jej wysokość przekracza granice motywacji wykonawcy do realizacji 
zamówienia i stanowi przyczynek dla zamawiającego do wzbogacenia się.” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje że: 

przesuwa termin składania ofert: 

z 24.07.2023 r. godz. 10:00 na 31.07.2023 r. godz. 10:00 oraz 

przesuwa termin otwarcia ofert 

z 24.07.2023  r. godz. 10:30 na 31.07.2023 r. godz. 10:30 

                                        

   


